NÚCLEO DE LICITAÇÕES – NULIT.
 SAS, Quadra 01, Bloco C, Sala 204 - Edifício Anexo I - Brasília/DF
Tel: (61) 3410-3411 Fax: (61) 3410-3415. Email: nulit@trf1.jus.br

CIRCULAR/NULIT N. 95   Brasília, 12 de novembro de 2019.

REFERÊNCIA: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 54/2019- PROCESSO: 0012558-31.2019.4.01.8000

Senhores Licitantes,

Comunicamos a Vossa Senhoria que, haverá ponto facultativo nos dias
13 e 14/11/2019 - Portaria Presi – 9246594 – Tribunal Regional Federal da 1ª Região.

Portanto, o Pregão Eletrônico nº 54/2019 terá sua abertura adiada para
o dia 18/10/2019 - 14h (horário de Brasília).

  Atenciosamente,

Edna Maria Telles
Pregoeira

	CIRCULAR/NULIT N. 95   Brasília, 12 de novembro de 2019.
	REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico SRP N. 54/2019- Processo: 0012558-31.2019.4.01.8000

		2019-11-12T17:34:46-0300
	EDNA MARIA TELLES:TR301179